
Nr kor. UM.1019252.2023 
 

   Zarządzenie nr PM-8783/2023 
Prezydenta Miasta Gliwice 

 
z dnia 10 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia podmiotów, na rzecz których w 2024 r. nieletni mogą wykonywać 
prace społeczne 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 151 ust. 3  i 5 ustawy z dnia 9 czerwca 
2022 r. o wspieraniu  i resocjalizacji nieletnich (Dz. U. z 2022 r. poz. 1700 z późn. zm.) 
oraz § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 19 stycznia 2023 r. 
w sprawie podmiotów, na rzecz których wykonywane są przez nieletnich prace społeczne 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 178) 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się podmioty, na rzecz których w 2024 roku mogą być wykonywane przez 
nieletnich prace społeczne. Wykaz podmiotów stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw 
Społecznych. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 

                                                                 Ewa Weber 

                                                                    Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 



 

     Załącznik do zarządzenia nr PM-8783/2023 

     Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 10 listopada 2023 r. 

 

Podmioty, na rzecz których w 2024 roku mogą być wykonywane przez nieletnich  

prace społeczne 

 

1. Dom Dziennego Pobytu „Rodzina” Caritas Diecezji Gliwickiej, 

2. Gliwicki Zakład Aktywności Zawodowej, 

3. Kuchnia „Rodzina” Caritas Diecezji Gliwickiej, 

4. Fundacja Różyczka. 

 

 

              Ewa Weber 

       Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


